

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Hradiště
Hradiště 62
335 44 Kasejovice
IČ: 00256625
Zastoupená: Jaroslavou Ladmanovou – starostkou obce

Zhotovitel: STAFIS – KT s.r.o.
Pačejov - nádraží 74
341 01
IČO: 25219090
DIČ: CZ25219090
Zastoupený: Ing. Liborem Smolíkem - jednatelem

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel provede pro objednatele: Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu – 1. etapa.
2. Stavební práce budou provedeny na objektu č.p. 24 v obci Hradiště, který je na pozemku p. č. st.101 v k. ú. Hradiště u Kasejovic
3. Stavební práce budou provedeny dle nabídkového rozpočtu, který je součástí smlouvy.
4. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit smluvní cenu, jestliže převjímací řízení prokáže, že předmět díla je schopen sloužit danému účelu a splňuje dané kvalitativní a kvantitativní parametry.
5. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli v řízení, jehož výsledkem je převzetí díla objednatelem v zápise o předání a převzetí díla, v němž objednatel výslovně prohlásí, že dílo převjímací. Řádně provedené dílo je objednatel povinen převzít.
6. Škody, které vzniknou při provádění stavby třetím na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli vinou zhotovitele, jdou k tíži zhotovitele.

III. Čas plnění zhotovitele

Stavební práce budou zahájeny: říjen 2021

Stavební práce budou dokončeny: do 30.3.2022

IV. Cena za dílo

1. Cena za dílo bez DPH činí: 1 084 107,16,- Kč
DPH 21 %: 227 662,50 Kč
Cena vč. DPH: 1 311 769,66 Kč
2. Uvedená cena je smluvní.

V. Fakturace a placení

1. Financování bude probíhat takto:
 - Fakturace bude probíhat měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací
 - po skončení a odsouhlasení stavebních prací bude vystavena konečná faktura
 - splatnost faktur je 14 dní

VI. Vzájemný styk smluvních stran

Zhotovitele zastupuje:	- ve věcech smluvních:	Jaroslava Ladmanová
	- ve věcech technických:	Jaroslava Ladmanová
Objednatele zastupuje:	- ve věcech smluvních:	Ing. Libor Smolík
	- ve věcech technických:	Ing. Libor Smolík

VII. Další ujednání

1. O předání a převzetí díla se sepíše zápis mezi zhotovitelem a objednatelem. Zhotovitel je povinen za tímto účelem oznámit objednateli dokončení díla a dohodnout se na datum předání a převzetí díla. Objednatel je povinen přistoupit na termín předání a převzetí díla do 14 dnů po oznámení zhotovitele, že je dílo dokončeno.
2. Objednatel je povinen při převzetí díla dílo řádně prohlédnout. Pokud se vyskytnou závady, musí je objednatel uvést v zápise o předání a převzetí díla a dohodne se zhotovitelem lhůty pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vady odstranit bezplatně. V případě skrytých vad, které objednatel zjistí a bez zbytečného odkladu oznámí zhotoviteli v průběhu záruční doby, zhotovitel je bezplatně odstraní, pokud se ukáže, že reklamované vady byly způsobeny vadným provedením díla.
3. Záruční doba na provedené práce je 36 měsíců.
4. Tato smlouva se řídí předpisy a zákony platnými v České republice. Pro veškeré úkony této smlouvy je nutná písemná forma a splnění dalších pravidel stanovených ve smlouvě, jinak jsou tyto úkony neplatné.
5. Zanikne-li závazek z důvodů na straně objednatele, vypořádají strany navzájem svá finanční plnění tak, aby práce již na stavbě provedené byly uhrazeny. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody, které mu tímto vznikly.

6. Smluvní strany se dohodly, že případné spory a rozdílná stanoviska vzniklá na základě této smlouvy, se budou snažit vyřešit ve vzájemném porozumění. Pokud se to nepodaří, bude je řešit příslušný soud.


VIII. Závěrečné ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Právní vztahy neřešené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. Smlouva byla přečtena, shledána správnou a jako odpovídající svobodné vůli objednatele a zhotovitele podepsána vlastnoručními podpisy jejich oprávněných zástupců.

V Hradišti, dne 6. 9. 2021

Za objednatele:

OBEC HRADIŠTĚ
Hradiště 62
335 44 p. Kasejovice
IČO:256625 Tel.:371 595 129


.....
Jaroslava Ladmanová, starostka
Obec Hradiště

Za zhotovitele:

STAFIS-KT s.r.o. ②
- provádění staveb - stavebniny -
IČ: 25219090 DIČ: CZ25219090
Pačejov-nádraží 74, 341 01 Horažďovice
tel/fax: 376594445, e-mail: stafis-kt@seznam.cz


.....
Ing. Libor Smolík, jednatel
STAFIS-KT s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **98/2020** Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu Obecního úřadu - 1. etapa

Zadavatel: **Obec Hradiště** IČO: **00256625**
62 DIČ:
33544 Hradiště

Zhotovitel: **STAFIS-KT s.r.o.** IČO: **25219090**
Pačejev - nádraží 74 DIČ: **CZ25219090**
341 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			361 709,46
PSV			568 195,26
MON			124 745,00
Vedlejší náklady			29 457,44
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 084 107,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 084 107,16 CZK
Základní DPH	21 %		227 662,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 311 769,66 CZK

v HRADIŠTĚ

dne

6.9.2021

STAFIS-KT s.r.o. ②
 - provádění staveb - stavebniny -
 IČ: 25219090 DIČ: CZ25219090
 Pačejev - nádraží 74, 341 01 Hradišovice
 tel/fax: 376 00 00 00 e-mail: info@stafis-k.cz

Za zhotovitele

OBEC HRADIŠTĚ
 Hradiště 62
 335 44 p. Kasejovice
 IČO: 00256625 DIČ: CZ00256625

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	Stavební objekt			0,00	
1	Rekonstrukce objektu	0,00	1 084 107,16	227 662,50	1 311 769,66
01	Stavební část	0,00	905 509,92	190 157,08	1 095 667,00
02	Zdravotní instalace	0,00	53 852,24	11 308,97	65 161,21
03	Elektroinstalace	0,00	124 745,00	26 196,45	150 941,45
04	Vzduchotechnika	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem za stavbu	0,00	1 084 107,16	227 662,50	1 311 769,66

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			12 416,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			96 790,98
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			54 243,54
64	Výplně otvorů	HSV			26 960,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			70 547,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 677,49
711	Izolace proti vodě	PSV			21 088,00

713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 888,19
722	Vnitřní vodovod	PSV			32 259,03
724	Strojní vybavení	PSV			768,00
725	Zařizovací předměty	PSV			1 210,20
726	Předstěnové systémy	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			33 911,30
764	Konstrukce klempířské	PSV			175 689,01
765	Krytiny tvrdé	PSV			44 682,48
766	Konstrukce truhlářské	PSV			187 201,98
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00
781	Obklady keramické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			47 632,51
784	Malby	PSV			5 864,56
M21-01	Rozvaděč RE	MON			12 474,00
M21-02	Rozvaděč R1	MON			16 627,00
M21-03	Rozvaděč R2	MON			11 607,00
M21-04	Elektroinstalace	MON			51 446,00
M21-05	Hromosvod	MON			32 591,00

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			0,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			83 073,88
VN	Vedlejší náklady	VN			29 457,44
Cena celkem					1 084 107,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				12 416,00			
3	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek ležatá kanalizace 8,0*0,8*(0,4+0,6)/2	m3	3,20000	1 637,00	5 238,40	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	3,20000	264,50	846,40	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	32,00000	20,80	665,60	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	3,20000	245,50	785,60	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	5,76000	230,00	1 324,80	800-1	RTS 20/ II	Indiv
8	175101101 RT2	Lože a obrys potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku	m3	3,20000	1 111,00	3 555,20		Vlastní	RTS 20/ II
Díl: 3		Ložné a kompletní konstrukce				96 790,98			
9	310271630R00	Zazdívká otvorů z párobetonových tváric plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení okna (2,4*2,1-1,3*1,65)*2*0,3 (2,1*2,7-1,3*1,65)*0,3	m3	2,79450	7 448,00	20 813,44	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
10	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,3*0,3*0,25 1,9*0,3*0,25 1,5*0,3*0,25	m3	0,35250	6 945,00	2 448,11	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
11	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 1,3*2*0,01115 1,9*2*0,01115 1,5*2*0,01115	t	0,10481	44 470,00	4 660,90	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
12	342255022RT1	Příčky z cihel a tváric nepálených příčky z příčkových párobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení (5,4+3,905+3,3+3,3+1,1+1,03+3,8+2,0+4,95+1,5)*3,0 -0,7*1,97*6 -0,8*1,97*3 -0,9*1,97	m2	76,08000	650,00	49 452,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
13	342941111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu, 3,0*10	m	30,00000	131,00	3 930,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
14	346244381R00	Přentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1,3*0,12*2 1,9*0,12*2 1,5*0,12*2	m2	1,12800	806,00	909,17	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
15	349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, dveře 0,8*0,1	m2	0,08000	1 443,00	115,44	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
16	349231821RT2	Přizdívká ostění s ozubem přes 150 do 300 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, dveře 2,1*0,3*2	m2	1,26000	2 192,00	2 761,92	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
17	314100010 RAA	Oprava komína z cihel vápenopískových, zbourání a zřízení nového, lešení, 1 průduch, vložky Schiedel, krycí deska, spárování	m	1,50000	7 800,00	11 700,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00			
Díl: 5		Komunikace				0,00			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				54 243,54			
38	631313611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkladní 8,4*5,4*2*0,1	m3	9,07200	3 750,00	34 020,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
40	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Začátek provozního součtu vrchní 8,4*5,4*2	t	0,44685	45 258,00	20 223,54	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,5*0,3			0,45000				
		1,3*0,3			0,39000				
		1,0*0,3			0,30000				
		1,55*0,3			0,46500				
		Mezisoučet			92,32500				
		Konec provozního součtu							
		92,325*1,1*0,0044				0,44685			

Díl: 64		Výplně otvorů	26 960,00						
42	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	2 340,00	14 040,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
43	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	2 420,00	7 260,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
44	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
45	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II

lisované nebo z uhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	70 547,57						
52	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	40,36000	108,50	4 379,08	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II

54	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (5,4*2,6*2+0,9)*2,75	m2	31,62500	120,00	3 795,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------	------------

55	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*2,1*0,55 -2,1*0,3*0,3 -2,1*0,3*0,15	m3	1,10250	2 808,00	3 095,82	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------	------------

56	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 92,955*0,07	m3	6,50685	2 368,00	15 408,22	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------	------------

57	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 podkladní 8,4*5,4*2*0,1	m3	9,07200	2 185,00	19 822,32	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------	------------

58	965081813RT2	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 8,4*5,4*2 1,5*0,3 1,3*0,3 1,0*0,3 1,55*0,3 2,1*0,3	m2	92,95500	83,00	7 715,27	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

59	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	10,00000	10,00	100,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------	------------	------------

60	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	30,10	60,20	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	-------	------------	------------

61	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,6*0,6*8 0,9*0,6*2	m2	3,96000	440,00	1 742,40	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------	------------

62	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	51,50	103,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-------	------------	------------

63	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 2,1*2,7	m2	5,67000	291,00	1 649,97	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------	------------

64	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,45*1,97	m2	2,85650	291,00	831,24	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------	------------

65	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2 2,4*2,1*2	m2	10,08000	138,00	1 391,04	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm 2,4*2 0,9*2 0,6*8	m	11,40000	53,30	607,62	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
67	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, dveře vnitřní 1,3*2,3*0,3 dveře vnější 1,1*2,4*0,3 -0,9*0,6*0,3 okno 1,3*1,7*0,3	m3	2,19000	1 323,85	2 899,23	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
68	974031666R00	Vysekaní rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 1,3*2 1,9*2 1,5*2	m	9,40000	337,00	3 167,80	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
69	978013141R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % (8,4+5,4)*2*2,8*2 -1,3*1,65*4 -1,1*2,2 -1,55*2,2 -0,9*0,6 -0,6*0,6*2 -(3,4+0,15+3,23)*2,05 (1,65*2+1,3)*0,15*4 (0,6*2+0,9)*0,15 0,6*3*0,15*2 (2,2*2+1,1)*0,15 (2,2*2+1,55)*0,15	m2	130,32350	29,00	3 779,38	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 677,49			
75	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	39,28331	450,00	17 677,49	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						21 088,00			
76	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	31,30000	30,80	964,04	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
77	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	31,30000	323,00	10 109,90	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
78	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	31,30000	309,00	9 671,70	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
79	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,36000	951,00	342,36	800-711	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						0,00			
Díl: 762 Konstrukce tesařské						33 911,30			
88	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka, včetně dodávky palubek tl. 19 mm doplnění : 1,0	m2	1,00000	633,00	633,00	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
89	762342204RT4	kontratlati přibitím, , s dodávkou latí 40x60 mm 12,8*6,0*2	m2	153,60000	45,30	6 958,08	800-762	RTS 19/ II	RTS 19/ II
90	762342203RT4	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm 12,8*6,0*2	m2	153,60000	151,00	23 193,60	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
91	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 153,6*3*0,06*0,04 153,6*1,1*0,06*0,04	m3	1,51142	1 240,00	1 874,16	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
92	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 88,89,90,91, Součet : 0,88764	t	0,88764	1 411,00	1 252,46	800-762	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						175 689,01			
93	764901101RT1	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků 12,8*6,0*2	m2	153,60000	583,00	89 548,80	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
94	764901201R00	Krytina z taškových tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, příplatek za sklon střechy nad 30°, s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m2	153,60000	7,10	1 090,56	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
95	764813830R00	Lemování kominů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	1,36000	2 120,00	2 883,20	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,25+0,45)*2*0,4		1,36000					
96	764901204RT1	Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	24,00000	509,00	12 216,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		6,0*4		24,00000					
97	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	6,80000	788,00	5 200,80	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		3,3*2		6,80000					
98	764908105R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	25,60000	587,00	15 027,20	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací							
		12,8*2		25,60000					
99	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	554,00	1 108,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
100	764901205RT1	Ostatní prvky ke střeším okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 205 mm, dodávka a montáž	m	25,60000	295,00	7 552,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*2		25,60000					
101	764901302RT4	Ostatní prvky ke střeším hřebem pro jednoduché zastřešení, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž	m	12,80000	705,00	9 024,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
102	764901303R00	Ostatní prvky ke střeším hřebem pro jednoduché zastřešení, , příplatek za sklon střechy nad 30°,	m	12,80000	5,50	70,40	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
103	764901310R00	Ostatní prvky ke střeším odvětrávací kominek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	4 240,00	4 240,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
104	764901311R00	Ostatní prvky ke střeším střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž	kus	1,00000	4 540,00	4 540,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
105	764901316R00	Ostatní prvky ke střeším větrací pás ochranný 80x5000 m, , , dodávka a montáž	m	25,60000	44,00	1 126,40	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*2		25,60000					
106	764901317R00	Ostatní prvky ke střeším větrací pás hřebene 75x1000 m, , , dodávka a montáž	m	12,80000	281,00	3 596,80	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
107	764901318R00	Ostatní prvky ke střeším větrací mřížka ochranná 60x1000 mm, , , dodávka a montáž	m	25,60000	79,00	2 022,40	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*2		25,60000					
108	764901323RT2	Ostatní prvky ke střeším sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinkované lakované oceli, , , dodávka a montáž	kus	4,00000	2 820,00	11 280,00	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		4		4,00000					
110	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,36000	83,70	113,83	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(1,25+0,45)*2*0,4		1,36000					
111	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	25,60000	45,50	1 164,80	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*2		25,60000					
112	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	2,00000	60,60	121,20	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
113	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	24,00000	34,40	825,60	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		6,0*4		24,00000					
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	11,40000	52,70	600,78	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		2,4*2		4,80000					
		0,9*2		1,80000					
		0,6*8		4,80000					
115	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	6,80000	33,00	217,80	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		3,3*2		6,60000					
116	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	1,10049	1 925,00	2 118,44	800-764	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		93,95,96,97,98,99,100,101,104,108,109, ,							
		Součet : 1,10049		1,10049					
Díl: 765	Krytiny tvrdé					44 682,48			
117	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti	m	12,80000	105,50	1 350,40	800-765	RTS 20/ II	RTS 20/ II
118	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti	m2	153,60000	159,50	24 499,20	800-765	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*6,0*2		153,60000					
119	765901103R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na kroke,	m2	153,60000	101,50	15 590,40	800-765	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		12,8*6,0*2		153,60000					
120	979990201 R00	Odvoz a ekologická likvidace AZC krytiny	t	0,71413	4 500,00	3 213,59		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ,							
		1,44,45,46,47,48,49, ,							
		Součet 0,71413		0,71413					
121	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	t	0,02765	1 045,00	28,89	800-765	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		119, ,							
		Součet: 0,02765		0,02765					
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					187 201,98			
122	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	90,72000	146,00	13 245,12	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		8,4*5,4*2		90,72000					
123	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	90,72000	32,10	2 912,11	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
124	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	45,80000	244,00	11 175,20	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,3+1,65)*2*4		23,60000					
		0,6*4*8		19,20000					
		(0,9+0,6)*2*1		3,00000					
125	766711021RT1	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby	m	13,50000	391,50	5 285,25	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(1,0+2,0)*2		6,00000					
		(1,55+2,2)*2		7,50000					
126	76661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,00000	643,00	6 430,00	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
127	76661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	665,00	665,00	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
128	61101	Okno plastové s trojsklem č. 1 130/165 cm zvenku tmavé, zevnitř bílé, min. 0.92 W/m2*K, pro všechna okna	ks	4,00000	11 120,00	44 480,00		Vlastní	Indiv
129	61102	Okno plastové s trojsklem č. 2 60/80 cm zvenku tmavé, zevnitř bílé	ks	8,00000	4 462,00	35 696,00		Vlastní	Indiv
130	61103	Okno plastové s trojsklem č. 3 90/60 cm zvenku tmavé, zevnitř bílé	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00		Vlastní	Indiv
131	61104	Dveře vchodové plastové se zárubní č.4 do otvoru 100/220 cm částečně s trojsklem, zvenku tmavé, zevnitř bílé	ks	1,00000	24 700,00	24 700,00		Vlastní	Indiv
132	61105	Dveře vchodové plastové se zárubní č.5 do otvoru 155/220 cm částečně s trojsklem, dvoukřídlové, zvenku tmavé, zevnitř bílé	ks	1,00000	36 120,00	36 120,00		Vlastní	Indiv
136	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,45000	874,00	393,30	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly							
		124,125,128,129,130,131,132,133,134,135,							
		Součet: 0,66969		0,66969					
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					0,00			
Díl: 776	Podlahy povlakové					0,00			
Díl: 781	Obklady keramické					0,00			
Díl: 783	Nátěry					47 632,51			
146	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	730,56000	65,20	47 632,51	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		protihnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům							
		bednění střechy 12,8*6,0*2*2		307,20000					
		krov 12,6*6,0*2		151,20000					
		záklap 8,4*5,4*2		90,72000					
		8,4*5,4*2		90,72000					
		stropní trámy 8,4*5,4*2		90,72000					
Díl: 784	Malby					5 864,56			
147	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	130,32350	45,00	5 864,56	800-784	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(8,4+5,4)*2*2,8*2		154,56000					
		-1,3*1,65*4		-8,58000					
		-1,1*2,2		-2,42000					
		-1,55*2,2		-3,41000					
		-0,9*0,6		-0,54000					
		-0,6*0,6*2		-0,72000					
		-(3,4+0,15+3,23)*2,05		-13,89900					
		(1,65*2+1,3)*0,15*4		2,76000					
		(0,6*2+0,9)*0,15		0,31500					
		0,6*3*0,15*2		0,54000					
		(2,2*2+1,1)*0,15		0,82500					
		(2,2*2+1,55)*0,15		0,89250					
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					81 347,06			
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	64,54450	300,00	19 363,35	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		3,96+0,53963+59,83811+0,297-0,0567-0,0286-0,00494		64,54450					
150	979990191 R00	Poplatek za skládku suti - směšný odpad	t	2,92975	1 850,00	5 420,04		Vlastní	RTS 20/ II
		67,47425-64,5445		2,92975					
151	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	67,47425	225,00	15 181,71	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:							
		1,2,17,54,55,56,57,58,61,63,64,65,66,67,68,69,70,110,111,112,113,114,115,122,123,							
		Součet 67,47425		67,47425					
152	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 282,01069	15,70	20 127,57	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:							
		1,2,17,54,55,56,57,58,61,63,64,65,66,67,68,69,70,110,111,112,113,114,115,122,123,							
		Součet 1282,01069		1 282,01069					
153	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	67,47425	315,00	21 254,39	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:							
		1,2,17,54,55,56,57,58,61,63,64,65,66,67,68,69,70,110,111,112,113,114,115,122,123,							
		Součet 67,47425		67,47425					
Díl: VN	Vedlejší náklady					29 457,44			
154	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,50000	42 847,17	21 423,59		RTS 20/ II	Indiv
155	1005T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	0,50000	16 067,69	8 033,85		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Celkem				905 509,92			

STAFIS-KT s.r.o. 
 - provádění staveb - stavebniny -
 IČ: 25219090 DIČ: CZ25219090
 Pačinka - nádraží 74, 341 01 Horažďovice
 tel/fax: 3595145, e-mail: stafis-kt@seznam.cz

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 888,19			
1	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	6,00000	157,50	945,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
2	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	4,00000	11,80	47,20	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
3	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	0,50000	31,80	15,80	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	237,00	1 896,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	261,00	391,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
6	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	0,50000	341,50	170,75	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
7	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	830,00	1 245,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
8	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	654,00	3 924,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
9	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	676,00	676,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
10	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	803,00	1 606,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
11	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,50000	779,00	5 063,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
12	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	72,00	72,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
13	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	76,40	305,60	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
14	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	84,70	84,70	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
15	721194106R00	Zřízení přípojek na potrubí D 63 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	99,80	99,80	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
16	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	126,00	252,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
17	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	20,50000	24,00	492,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
18	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	4,00000	31,30	125,20	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
19	721110806 R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200	m	4,00000	111,50	446,00		Vlastní	RTS 20/II
20	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,7,8,9,10,11, Součet: 0,04458	t	0,04458	676,00	30,14	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				32 259,03			
21	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	35,00000	65,90	2 306,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
22	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	25,00000	322,50	8 062,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
23	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	10,00000	392,00	3 920,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
24	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	25,00000	79,70	1 992,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
25	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	10,00000	81,40	814,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
26	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 4+2+1+2+3	kus	12,00000	221,00	2 652,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
27	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00000	221,00	221,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
28	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napaštění,	kus	2,00000	80,30	160,60	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
29	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	192,00	2 304,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
30	722202217R00	Nástěnka vnitřní závit spoj svařováním, D 25 mm x DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	249,50	249,50	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
31	722224212R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 20, včetně dodávky	kus	1,00000	4 505,00	4 505,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
32	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	364,00	1 456,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
33	722237662R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	430,00	860,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
34	722290226R00	Díličky tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	35,00000	44,00	1 540,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,00000	31,80	1 113,00	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II
36	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,16601	617,00	102,43	800-721	RTS 20/II	RTS 20/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,24,25,29,30,31,32,33,34,35. Součet : 0,16601		0,16601					
Díl: 724		Strojí vybavení				768,00			
38	724211811 R00	Demontáž dom.vodámy	soubor	1,00000	768,00	768,00		Vlastní	RTS 20/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 210,20			
43	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí.	soubor	1,00000	217,00	217,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
47	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	319,00	319,00	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
52	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	82,70	82,70	800-721	RTS 20/ II	RTS 20/ II
57	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	247,50	247,50	AP-PSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
58	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	344,00	344,00	AP-PSV	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 726		Předstěnové systémy				0,00			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 726,82			
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,19,21,38,43,47,52. Součet : 0,65452	t	0,65452	225,00	147,27	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,19,21,38,43,47,52. Součet : 12,43588	t	12,43588	15,70	195,24	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,19,21,38,43,47,52. Součet : 0,65452	t	0,65452	315,00	206,17	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
66	979990191 R00	suti - směsný odpad Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,19,21,38,43,47,52. Součet : 0,65452	t	0,65452	1 800,00	1 178,14		Vlastní	RTS 20/ II
Celkem						53 852,24			



Položkový soupis prací a dodávek

S:	98/2020	Rekonstrukce objektu čp. 24 na budovu obecního úřadu - 1. etapa.
O:	1	Rekonstrukce objektu
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21-01		Rozvaděč RE				12 474,00			
1	Pol_0001	Rozvaděč pro 2 měření dvoutarifní	ks	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_0002	Jistič 20A/3/B , 10kA	ks	2,00000	940,00	1 880,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_0003	1-AYKY 4x16 mm2	m	2,00000	123,00	246,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_0004	CYKY-J 4x6 mm2	m	12,00000	168,00	2 016,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_0005	CYKY-O 4x1,5 mm2	m	6,00000	79,00	474,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_0006	CYY 10 mm2	m	2,00000	79,00	158,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-02		Rozvaděč R1				16 627,00			
7	Pol_0007	Rozvaděč pod om. 36 mod.+6	ks	1,00000	2 840,00	2 840,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_0008	Svodič přepětí B+C	ks	1,00000	3 920,00	3 920,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_0009	HI.vyp.20A na DIN	ks	1,00000	1 095,00	1 095,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_0010	Pr.chránič 25/2/0003	ks	1,00000	1 085,00	1 085,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_0011	Jistič 10A/1/B	ks	6,00000	280,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_0012	Pr.chránič 25/4/003	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní	Indiv
13	Pol_0013	Jistič 16/1/B	ks	5,00000	270,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_0014	Jistič 16/3/B	ks	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_0015	Nulový můstek dopl.	ks	1,00000	160,00	160,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_0016	Soumrakový spínač	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_0017	CYY 10 mm2	m	3,00000	79,00	237,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_0018	Pomocný materiál	sada	1,00000	490,00	490,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-03		Rozvaděč R2				11 607,00			
19	Pol_0019	Rozvaděč pod om. 24 mod.	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_0020	Svodič přepětí B+C	ks	1,00000	4 215,00	4 215,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_0021	HI.vyp.20A na DIN	ks	1,00000	1 095,00	1 095,00		Vlastní	Indiv
22	Pol_0022	Jistič 6/1/B	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní	Indiv
23	Pol_0023	Stykač 20A/3/4-0	ks	1,00000	830,00	830,00		Vlastní	Indiv
24	Pol_0024	Jistič 16/1/B	ks	8,00000	270,00	2 160,00		Vlastní	Indiv
25	Pol_0025	CY 10 mm2	m	3,00000	79,00	237,00		Vlastní	Indiv
26	Pol_0026	pom.materiál	sada	1,00000	490,00	490,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-04		Elektroinstalace				51 446,00			
33	Pol_0034	křabice pod omítku instalační	ks	77,00000	69,00	5 313,00		Vlastní	Indiv
48	Pol_0049	Rack rozvaděč datový 2-fadý	ks	1,00000	4 210,00	4 210,00		Vlastní	Indiv
49	Pol_0050	CYKY 3x1,5 mm2	m	91,00000	80,00	7 280,00		Vlastní	Indiv
50	Pol_0051	CYKY 3x2,5 mm2	m	212,00000	90,00	19 080,00		Vlastní	Indiv
51	Pol_0052	CYKY 5x1,5 mm2	m	19,00000	89,00	1 691,00		Vlastní	Indiv
52	Pol_0053	CYKY 5x2,5 mm2	m	18,00000	110,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
53	Pol_0054	H05VV-F 3x2,5 mm2	m	8,00000	28,00	224,00		Vlastní	Indiv
54	Pol_0055	Dat kab. UTP kat.5E	m	172,00000	22,00	3 784,00		Vlastní	Indiv
55	Pol_0056	Trubka ochr. Pr.20	m	86,00000	72,00	6 192,00		Vlastní	Indiv
56	Pol_0030	kabelové ukončení pod.om. s vývodem	ks	6,00000	282,00	1 692,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-05		Hromosvod				32 591,00			
57	Pol_0057	Pásek FeZn 30x4 mm	m	36,00000	75,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
58	Pol_0058	Drát FEZn pr.8mm	m	57,00000	68,00	3 876,00		Vlastní	Indiv
59	Pol_0059	Svorka SR3b	ks	10,00000	165,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
60	Pol_0060	Svorka SS	ks	6,00000	154,00	924,00		Vlastní	Indiv
61	Pol_0061	Svorka SK	ks	2,00000	165,00	330,00		Vlastní	Indiv
62	Pol_0062	Svorka SZ	ks	4,00000	170,00	680,00		Vlastní	Indiv
63	Pol_0063	Svorka SO	ks	4,00000	161,00	644,00		Vlastní	Indiv
64	Pol_0064	Ochranný úhelník 1,7 m	ks	4,00000	517,00	2 068,00		Vlastní	Indiv
65	Pol_0065	Držák ochr.úhelníku DuD	ks	8,00000	113,00	904,00		Vlastní	Indiv
66	Pol_0066	Podpěra vedení svodu PV17	ks	4,00000	108,00	432,00		Vlastní	Indiv
67	Pol_0067	Podpěra vedení	ks	20,00000	122,00	2 440,00		Vlastní	Indiv
68	Pol_0068	Podpěra vedení na hřeben	ks	10,00000	123,00	1 230,00		Vlastní	Indiv
69	Pol_0069	Páska impregnační	bal	1,00000	260,00	260,00		Vlastní	Indiv
70	Pol_0070	HOP svorkovnice	ks	1,00000	303,00	303,00		Vlastní	Indiv
71	Pol_0071	přeprava materiálu	pauš.	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
72	Pol_0072	demontáž stávajících rozvodů	pauš.	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
73	Pol_0073	revize	pauš.	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem

124 745,00

